PAGE
3

[image: image1.jpg]

 -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2025 № 360-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2017 № 102-п «О создании общественной муниципальной Комиссии Гаврилово-Посадского городского поселения по вопросам реализации муниципальных программ по формированию современной городской среды»

(в редакции от 25.01.2018 № 35-п)
В целях обеспечения общественного участия граждан, организаций в разработке, принятии, реализации муниципальных программ в сфере благоустройства, эффективного взаимодействия органов местного самоуправления   с гражданами, общественными объединениями, трудовыми коллективами,  в соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2017 № 102-п « О создании общественной муниципальной Комиссии Гаврилово-Посадского городского поселения по вопросам реализации муниципальных программ по формированию современной городской среды» (в редакции от 25.01.2018 № 35-п),  изменения, изложив приложение 1 в новой редакции.
         2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев
Приложение  к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  17.06.2025 № 360-п
« Приложение 1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  28.02.2017  № 102-п
 СОСТАВ

общественной муниципальной Комиссии

Гаврилово-Посадского городского поселения по вопросам

реализации муниципальных программ по формированию

современной городской среды

	Председатель комиссии:

Карасева Марина Владимировна
	-
	И. о. заместителя Главы администрации,  начальника Управления градостроительства

и архитектуры администрации Гаврилово- Посадского муниципального района

	Заместитель председателя

комиссии:

Лазарев  Дмитрий

 Владимирович
	-
	заместитель начальника управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Секретарь комиссии:

Абалина Наталья Владимировна
Члены комиссии
Молчанов Николай

Вячеславович
	-

 -
	начальник отдела муниципального контроля Управления      градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
Глава Гаврилово-Посадского городского поселения

	Клименко Светлана Вячеславовна
	-
	начальник  организационного отдела Совета Гаврилово-Посадского муниципального района

	Козлова Татьяна Николаевна

	-
	Председатель Гаврилово-Посадской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Жуков Александр Владимирович

Завивалов Юрий

Анатольевич
	-
     -
	Заместитель начальника Управления экономического развития

депутат Гаврилово-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Черепкова Марина Александровна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Представители заинтересованных лиц (инициативная группа), уполномоченные на представление предложений, согласование дизайн-проектов, а также на участие в контроле, в том числе промежуточном, и приемке работ при реализации муниципальных программ
	-
	по усмотрению и желанию представителей заинтересованных лиц (инициативной группы), уполномоченных на представление предложений, согласование дизайн-проектов, а также на участие в контроле, в том числе промежуточном, и приемке работ при реализации муниципальных программ

PAGE